קרי, המדובר בעבירה המתועדת לכאורה באמצעות מצלמה. לטעמי, במקרה זה, היה על המבקש לפעול לקבלת הסרטון ולהצביע במפורש על הכשלים העולים מן הסרטון, על מנת לבסס טענות בדבר חשש לעיוות דין.

סוף דבר, הבקשה נדחית.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה היום, י"ז תמוז תשע"ט, 20 יולי 2019, בהעדר הצדדים.